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מ"י 19215/04/17 – מדינת ישראל נגד נימר סעדי
בית משפט השלום בנצרת

10 אפריל 2017 מ"י 19215-04-17 מדינת ישראל נ' סעדי
 לפני כבוד השופטת הבכירה, רים נדאף

מדינת ישראל המבקשת
נגד

נימר סעדי החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת: באמצעות ב"כ עו"ד נימר מזאווי

מטעם החשוד: הובא ובאמצעות ב"כ עו"ד מרון אבו נסאר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זוהי בקשה ראשונה להארכת מעצר החשוד לתקופה של 5 ימים בחשד לביצוע עבירות של היזק לרכוש במזיד, תקיפה
בנסיבות מחמירות, ירי בנשק חם באזור מגורים.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה לרבות הדו"ח הסודי ושמעתי את טענות הצדדים שוכנעתי כי קיים חשד סביר לביצוע
המעשים המיוחסים לחשוד לפחות בשניים מתוך שלושת האירועים נשוא הבקשה. באשר לאירוע השלישי, סיפק החשוד

אליבי, מסמכים רפואיים המעידים לכאורה על שהותו בטיפול רפואי ואשפוז במועד ביצוע האירוע הנדון.

בעניינו של החשוד מתקיימת עילת מעצר של חשש משיבוש הליכי חקירה לאור זהותם של יתר המעורבים והמתלוננים.
בעניינו של החשוד מתקיימת עילת מעצר נוספת של מסוכנות העולה מטיב המעשים המיוחסים לו.

מעיון בדו"ח הסודי מ/1, עולה כי נותרו מספר רב של פעולות חקירה מהותיות לביצוע. לרבות, איתור חשודים נוספים,
בדיקת גרסתו של החשוד הנדון באשר לתקיפתו על ידי אחר, חקירת עדים פוטנציאלים נוספים ופעולות חקירה נוספות

ויש לתת למשטרה הזדמנות להשלים את החקירה.

שמעתי את טיעוניו של ב"כ המלומד של החשוד באשר להתייחסות המיוחדת שיש לתת לחשוד הזה בהתחשב בפציעתו
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באחד האירועים, וכן בהתחשב באליבי שסיפק בנוגע לאחד האירועים, יחד עם זאת, לא שוכנעתי כי יש לתת לאותו חשוד
יחס אחר מאשר יתר מהעורבים ששניים מהם הוארך מעצרם היום עד ליום 13.04.17 בהתאם לתרומתו הנטענת של

אותו חשוד לאותם אירועים נשוא הבקשה.

לפיכך, אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 13.04.17 בשעה 12:00.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

שב"ס ידאגו לבדיקתו של החשוד ע"י רופא בהקדם האפשרי. מופנית תשומת לב שב"ס לפציעתו של החשוד
בלסת ולצורך באספקת אוכל נוזלי לחשוד.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ז, 10/04/2017 במעמד הנוכחים.

רים נדאף , שופטת בכירה

הוקלדעלידימיטלליטבק
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